Oblivio excusans ab integritate confessionis 300.

Obstetrix rectum baptizandi ritum a parocho edoceri debet 175. An infantes ab illa baptizati sunt rebaptizandi 179.

Occasio peccati, quid, quotuplex 380. Quomodo agendum confessario cum iis, qui in peccati occasione versantur 381 et seq.

Oleum in lampade coram Tabernaculo 244, in Baptismo 188, ad Confirmationem 194, significatio 194, ad Extremam unctionem 454, significatio 457.

Omissiones in celebratione Missae, qualia peccata 119.

Opera satisfactoria omnia ad tria genera reducuntur 311.

Operatio caesarea, post mortem matris praegnantis 177.

Oratio, necessitas 555, oratio Dominica, Sacramentale 549, 550, oratio ad lucrandas Indulgentias 433, 436. Tres modi orandi 578.

Oratorium, quoad Missae celebrationem 75.

**O r d o** quid 469, quot Ordines Sacramenta 470—471, effectus 471. Singulorum Ordinum officia et excellentiae 472 et seq. Ordinatio per gradum fieri debet 477. Ritus Ordinum minorum 477, majorum 478—482. Defectus in collatione Ordinum commissi, quomodo reparentur 477, 479—482. Tempus et locus ordinationis 483. Missa ordinationis et Communio ordinatorum 484. Preces et Missae ordinatis ab episcopo impositae 485. Conditiones requisitae in ministro 486, in ordinando 487. Pia et religiosa ordinandorum dispositio 488. Virtutes, quae singulis congruunt Ordinibus 490.

**O r n a m e n t a** altaris 80 et seq. Vid. *Paramenta*.

**O s t e n s o r i u m**, ejus materia, lunulae benedictio etc. 89.

**O s t i a r i i** Ordo 470, non Sacramentum 471, officia et praestantia 473, ritus 477, virtutes, exempla Sanctorum 490.

## P.

**P a l l a** et Corporale, quid significant, materia etc. 90—91.

**P a n i s**, qualis sit in Eucharistia materia 210, significatio 213.

**P a p a**, ejus potestas jurisdictionis 330, quoad Indulgentias 426, quoad impedimenta matrimonii 517, Sacramentalia 552.

**P a r a m e n t a** calicis 90, celebrantis 91, eorum colores 96.

**P a r o c h u s**, ejus obligatio applicandi Missam pro populo 53, ministrandi Sacramenta 149, ejus jurisdictio ordinaria 331, restricta 337. An possit assistere matrimonio sponsorum, invitis parentibus 523, confiteri nolentium, vel qui sunt publici peccatores vel innodati censuris ecclesiasticis 525—527. Alia quoad matrimonium 527 et seq.

**P a s t o r e s** animarum, qui dicantur 149.

**P a t e n a** in Missa 88, 89, in ordinatione Subdiaconi 478, presbyteri 480—481.

**P a t r i n u s** in Baptismo 185, in Confirmatione 200.

**P a t r o n u s** et Titularis ecclesiae, quis dicatur, quomodo ejus festum celebrandum 84 et seq.